
U d
E,!2%E=:m'°EKOSFERR

WW l "
"r l Lu S

V V VDodatek c. ( zmena Dodatku C.2)
ke smlouvě o převzetí odpadu

a zajištění komplexních sluŽeb v ochraně Životního prostředí
uzavřené dne 12.11.2001

mezi

zhotovitel :
obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
tel, fax :

e-mail :
IČ,
DIČ:
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

EKOSFERA spol. S r.o.
Žitná 113, 403 31 Ústí nad Labem-Mojžíř

. cz
49 90 39 69
CZ49903969

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem
oddíl C, vložka 6216

objednatel :
obchodní jméno :
sídlo :
Zastoupený :
Ve věcech technických :
tel, fax :
e-mail :
IČ,
DIČ:
bank. spojení, č.ú. :
registrace :

pro :

adresa :
zastoupený :
tel l fax :

Česká republika - HZS Ústeckého kraje
Horova 1340/10 , Ústí nad Labem 400 01
plk. Ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem

70 88 63 00

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Územní odbor Teplice
Riegrova 1898, 415 01 Teplice

,

Na základě ROZHODNUTÍ ,,Změny povolení k vypouštění přečištěných odpadních vod do
kanalizace" vydaným Magistrátem města Teplice ,odborem dopravy a životního prostředí dne
14.2.2007 pod č.j. MgMT-ODŽP 75/33/07/231/j-235/St se mění ujednání D o d a t k u č. 2 ke
smlouvě následovně :

l. Vzorky budou odebírány s četností l x za 6 měsíců, v měsíci dubnu a říjnu. ( namísto 1 x
za 3 měsíce).

í
l
i

l
i
J

J

i

J11



N

2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Nabývá účinnosti dnein podpisu oběma smluvními stranami. Objednatel obdrží 2 vyhotovení,
zhotovitel l vyhotovení.

3. Ostatní ujednání ,,Smlouvy o převzetí odpadu a zajištění komplexních služeb v ochraně
životního prostředí" ze dne 12.11.2001 včetně jejích Dodatků zůstávají v platnosti.

V Ustľ nad Labem dne 24.03.2007

EKOSFERA spol. S r.o. 2


